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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for Døgnet Rundt Glas Vest A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Højbjerg, den  11 / 5 - 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bo Lysdal 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Hanne Hedegaard 
Formand  
  
  

Kasper Lysdal Hedegaard 
  
  
  

Bo Lysdal 
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Til kapitalejerne i Døgnet Rundt Glas Vest A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Døgnet Rundt Glas Vest A/S for perioden 1. januar - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 11 / 5 - 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet Døgnet Rundt Glas Vest A/S 
Axel Kiersvej 18 L 
8270  Højbjerg 

  
  CVR-nr: 27 18 69 20 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hanne Hedegaard, formand 
 Kasper Lysdal Hedegaard 

 Bo Lysdal 

  
Direktion Bo Lysdal 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed og eje kapitalandele i datterselskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -161, hvilket er mindre 
tilfredsstillende. 
 Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en aktivmasse på t.kr. 2.441 og en egenkapital på 
t.kr. 1.410. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Døgnet Rundt Glas Vest A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-15 år 0 % 
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Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for 
garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne 
med garantiarbejder. 
 
Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over et år fra balancedagen tilbagediskonteres med 
den gennemsnitlige obligationsrente. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 12 

 BRUTTORESULTAT  533.390 802.377 
   

 1 Personaleomkostninger  -978.552 -1.167.006 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -30.061 -29.035 
   Andre driftsomkostninger  0 -402.332 
     

 DRIFTSRESULTAT  -475.223 -795.996 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  333.445 -458.770 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  46 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -13.584 -15.294 
   Andre finansielle omkostninger  -5.332 -387 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -160.648 -1.270.447 
     

 ÅRETS RESULTAT  -160.648 -1.270.447      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  333.445 -458.770 
   Overført resultat  -494.093 -811.677 
     

 DISPONERET I ALT  -160.648 -1.270.447      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  318.949 349.007 
     

   Materielle anlægsaktiver  318.949 349.007 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.775.858 1.442.413 
   Deposita  120.000 120.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.895.858 1.562.413      

   ANLÆGSAKTIVER  2.214.807 1.911.420 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  145.472 128.947 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 8.658 
   Andre tilgodehavender  80.830 29.740 
     

 Tilgodehavender  226.302 167.345      

   Likvide beholdninger  0 586.488 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  226.302 753.833      

   

 AKTIVER  2.441.109 2.665.253 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 14 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.275.858 942.413 
   Overført resultat  -365.534 128.559 
     

   EGENKAPITAL  1.410.324 1.570.972 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  565.197 536.988 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  565.197 536.988 
     

   Kreditinstitutter  24.640 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  78.096 71.838 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  192.718 3.375 
   Anden gæld  170.134 482.080 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  465.588 557.293      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.030.785 1.094.281 
     

   

 PASSIVER  2.441.109 2.665.253 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
 

 15 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  942.413 1.401.183 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  333.445 -458.770 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  1.275.858 942.413      

 Overført resultat, primo  128.559 940.236 
 Årets resultat  -494.093 -811.677 
     

 Overført resultat ultimo  -365.534 128.559      

   EGENKAPITAL  1.410.324 1.570.972 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
 

 16 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 4 

   

 Lønninger  884.745 1.074.675 
 Pensioner  30.401 28.482 
 Andre omkostninger til social sikring  63.406 63.849 
     

 978.552 1.167.006 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  536.988 565.197 0 
       

 536.988 565.197 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har i henhold til lejekontrakter t.kr. 240 i huslejeforpligtelser. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
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 fNYicscRF6aXpww4ZEv6rdMbaVnRWBdb1uaU5Yb5zyo=


 
hAEzuWPghN+wgWDPaUfTl2RcNtC9waQlyQf9RGNxXhukfMqlZAhBaGtu/41GyzV4DnkUFwn/yu9k
8gSY1ztjIHBbXm8l6jKmzomom/hrXiLZcXEdqiRmbs17bBkHr566KQt2ERwzab2Vbu914nS/MrL0
24SdKZvLwcJhNf9zwLIyr+mV82NcknZPmZgoEyeJUFNqMd9vWNvJXNpw3jQURfMXuaiQkaSa46iQ
s/dNf+x/wA2yTKooxOhq3dNeMVmRm+NNBgkHhmxVeNmi6ZZrqJoBm5JNf3SENx2v+W+FzNdDif5p
c3nrKgdlO+wsOPpx6xdxTYEQW8v1Xh88KisfQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS42NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI4MjQxMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUYwNEwtV1hGUE4tQzVUT00tWkVJSUMtQlBWVTUtTFhNMDciLCJkaWdlc3QiOiJlOTFjMmIxOTFkNDczYTE0MjI2MDJkOTZhYjU0YTRiZTZmNTJmOWYzMTY3NWVlZDg4Njc2YjM5NjdjYzgzNTE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVjNZMEctQ0UwWkUtSUNTRk8tRTI0WEktVkVEUEstUzFPWTQiLCJkaWdlc3QiOiJlOWFjOTZiZTJlZDdlOGM3MWExN2JhZTI4NzM4NWNhYTM2NjM4MTVmYTM5MDUwYjY0NTNhZDJmOGE4OTYzMzJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0NWNjctREpGUzEtTThYUE8tQUlTUVctRVVQVzItTTczNEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMSAxMDo1Mjo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BIMWlsiq9BfcIaMawY05lMc8761GuOmNW+n/NNzhnSo=


 
WJShHQ0xrP4cmp26Fij7mVN0m9t/M7sxJOpmmUFvRcOJlGbC6mpAKhQz4HbeaRRIw09OEErvbAbD
OwuanH+CCfQsSHwJEvtVX6W9IpFqwK5N7Nd1dMj0lzaq/G63pk0e4L8baQINBFB9A2h2q0A5+RU1
3sslT5QLnNe8VGhZgyDWvuvrKB99bWsbrMC1PjhDr//KLdOalAzm0Sx4KwlOyugcXrat5nZ4tIth
uY1Iz5jd8e15zH5P7vmU4ijun8JEQidhRKlskeMZ6+n0fRN2E8b33K5GQ58lzkWMvaNnjuKzaEvX
YxnyYtlN8WwlOMZ64aBVm9UaJfarvvGLr87lOA==

 
 
 =


 
 =
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS42NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI4MjM5OTA=
  document_digests 
  _challenge UFhGS1AtWExGNU8tVUJJWFktRVdNM08tMjhBTTQtWFMwVko=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMSAxMTozNTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BIMWlsiq9BfcIaMawY05lMc8761GuOmNW+n/NNzhnSo=


 
WJShHQ0xrP4cmp26Fij7mVN0m9t/M7sxJOpmmUFvRcOJlGbC6mpAKhQz4HbeaRRIw09OEErvbAbD
OwuanH+CCfQsSHwJEvtVX6W9IpFqwK5N7Nd1dMj0lzaq/G63pk0e4L8baQINBFB9A2h2q0A5+RU1
3sslT5QLnNe8VGhZgyDWvuvrKB99bWsbrMC1PjhDr//KLdOalAzm0Sx4KwlOyugcXrat5nZ4tIth
uY1Iz5jd8e15zH5P7vmU4ijun8JEQidhRKlskeMZ6+n0fRN2E8b33K5GQ58lzkWMvaNnjuKzaEvX
YxnyYtlN8WwlOMZ64aBVm9UaJfarvvGLr87lOA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
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AoI7bMbz/SF8EwG8EitLLPOJ+FOIxd8WIO0fphBvUm7ZwnUx621XCYwAm4+6h8FJIzmo8hmBe4zk
MvOZXbofCnfTtDzQlq/4hqtClMsuXT0rd0ZWRKoRm2dwImYF3hwwpdRwn3Bl2CuI+NfrTKq3QSPE
ZlORcSJvn/7jh0TW5eQKQkDhwEY1AKJr41YO8N8auaz5S3nBzpvEIh5glv7+0iafMIrOYdsh9b4G
DyfQQ4u3s4bEELgh31JPRzJBRxcAZ5xgt5C5yiCk85kTQniOm1IUmMY+o2ZFRlU6q/BMgTntsCjQ
PgyfVJs/dJKHNNF94FobZAXEJMqM9LWwpOgTBA==
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cXxjeY0sLMHDHelj+G9Q/EDUeGlmCXM9s/nFGabLCn1CoMDXJ4JOl/2itteWO87DufgsQWLWZLw+
hFFlkkyBjCVJKXOgJKwrVGHiAqmfJh8GkfKzHzdyPZ73VhfftJxfbJYDkCbhZ4LQ35hRjreHYJK3
rvW9RxCZXfdsaxgDngAwdvQghLaFOUZ7kPxLUE9+DA6Hsr3EN+Bk9m4Vn1kAZYMApIBMJ0tSjKq0
qn3TwUdB4Wqpg4yv+wAcYeE4Z8bRgSlEDouzHKgxiIiNp7k0BImOU1hIDCYpn63sEAyEfXzVmOmD
wgMmggVbcG3KSD5FgwTDTPWZle5mA3G6lWx8pw==
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Ta1KNG5v4ynNrrs9dEMLAPboJboJYFYPdW1KNxHzD8JIWmNcN26bPhgWw/8zHEVFpSwQovf62n+H
bF9ip34/Y/3p46U2T0E5oQvO7Wd/TUNBCmdrS5dzvuq3yYQ+okbzMNtG4U0/bYGDR/nFF9nzksPY
XLdX6MTIDTITaOCV4de+ecFkxdsWeYj2Rnj6GHqdhfuW/w6lcQ6hey1oZvKK+5iUt75tebGxX8wS
Zdcwvg6TC9dUNrzgBL5xwyQulyGaj4YAnljt38FjodLgkcsCtrkhhvLnX4H7S9QaOQvXHn4UlepN
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 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAxLjAuNDk1MS42NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI4MjM5OTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiWUYwNEwtV1hGUE4tQzVUT00tWkVJSUMtQlBWVTUtTFhNMDciLCJkaWdlc3QiOiJlOTFjMmIxOTFkNDczYTE0MjI2MDJkOTZhYjU0YTRiZTZmNTJmOWYzMTY3NWVlZDg4Njc2YjM5NjdjYzgzNTE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOExIRE0tWUcyV0UtTFREQlgtRTZRUVAtTUI1TTEtNEI2QjEiLCJkaWdlc3QiOiJhOTAxMDFjNTZhYTgzOTUzMTI5ZWQ3YTM4ZjI1NzZkNGM0MjlkOTdjN2NlMTNlNmZmMTE5YzYxMDRiNThiODYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkNaT08tQTY3UTMtQUxQNTItVkM3M0otRVo2WDItMTc1NTc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xNiAwNzo1NTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"YF04L-WXFPN-C5TOM-ZEIIC-BPVU5-LXM07","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-11T10:53:06Z","subtype":null,"ip":"91.133.32.105","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Døgnet Rundt Glas Vest A/S"}],"dataFile":"3fe3e3762338dc86.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-063694982894","type":"nemid","signerName":"Hanne Hedegaard"},{"signTime":"2022-05-11T11:36:41Z","subtype":null,"ip":"91.133.32.105","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Døgnet Rundt Glas Vest A/S"}],"dataFile":"3fc6ba3470206bd4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-615878224859","type":"nemid","signerName":"Bo Lysdal"},{"signTime":"2022-05-11T11:36:41Z","subtype":null,"ip":"91.133.32.105","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Døgnet Rundt Glas Vest A/S"}],"dataFile":"3fde8de544f8cb26.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-615878224859","type":"nemid","signerName":"Bo Lysdal"},{"signTime":"2022-05-12T16:04:06Z","subtype":null,"ip":"85.191.61.119","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Døgnet Rundt Glas Vest A/S"}],"dataFile":"3fd82a3a570b1e16.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-421972703756","type":"nemid","signerName":"Kasper Lysdal Hedegaard"},{"signTime":"2022-05-13T09:24:34Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fef3d4e1a62fd31.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:60364937","type":"nemid","signerName":"Karen Kragesand Thomsen"},{"signTime":"2022-05-16T07:55:41Z","subtype":null,"ip":"91.133.32.105","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Døgnet Rundt Glas Vest A/S"}],"dataFile":"3fbea9d2119373d0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-615878224859","type":"nemid","signerName":"Bo Lysdal"}]}


 ========================= ========================= ================ ===================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                                                                                             
 ========================= ========================= ================ ===================================================================================================================================================================== 
  2022-05-11 10:14:43 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230     The document was created                                                                                                                                             
  2022-05-11 10:14:49 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:21:05 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:38:05 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:41:47 UTC   Camilla Harlev Sommer     87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:45:12 UTC   Camilla Harlev Sommer                      A signing request email was sent to "Bo Lysdal" at "hl@hl-sikring.dk"                                                                                                
  2022-05-11 10:45:13 UTC   Camilla Harlev Sommer                      A signing request email was sent to "Hanne Hedegaard" at "hedegaard.8270@gmail.com"                                                                                  
  2022-05-11 10:45:13 UTC   Camilla Harlev Sommer                      A signing request email was sent to "Kasper Lysdal Hedegaard" at "kasperlysdal@gmail.com"                                                                            
  2022-05-11 10:45:55 UTC   Hanne Hedegaard           74.125.208.134   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-11 10:45:56 UTC   Hanne Hedegaard           74.125.208.157   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-11 10:45:57 UTC   Hanne Hedegaard           74.125.208.155   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-11 10:45:58 UTC   Hanne Hedegaard           74.125.208.157   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-11 10:46:00 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-11 10:46:02 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:46:16 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:46:16 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 10:53:06 UTC   Hanne Hedegaard           91.133.32.105    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                                             
  2022-05-11 11:10:42 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-11 11:10:44 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   194.19.204.18    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:23 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:24 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:24 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:24 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:24 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:24 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:11:31 UTC   Penneo system             194.19.204.18    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:35:40 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-11 11:35:42 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-11 11:36:42 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, underskriver af støtteerklæring  
  2022-05-12 16:02:44 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   74.125.208.157   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-12 16:02:46 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   85.191.61.119    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-12 16:04:06 UTC   Kasper Lysdal Hedegaard   85.191.61.119    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                               
  2022-05-12 16:04:07 UTC   Camilla Harlev Sommer                      A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                                                                                    
  2022-05-12 17:16:17 UTC   Karen Kragesand Thomsen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-13 09:23:50 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2022-05-13 09:23:57 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-13 09:23:58 UTC   Penneo system             87.54.61.230     The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-13 09:24:34 UTC   Karen Kragesand Thomsen   87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                       
  2022-05-13 09:24:35 UTC   Camilla Harlev Sommer                      A signing request email was sent to "Bo Lysdal" at "hl@hl-sikring.dk"                                                                                                
  2022-05-15 09:30:27 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Bo Lysdal" at "hl@hl-sikring.dk"                                                                                       
  2022-05-16 07:54:40 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2022-05-16 07:54:41 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document was viewed                                                                                                                                              
  2022-05-16 07:55:42 UTC   Penneo system             91.133.32.105    The document signing process was completed                                                                                                                           
  2022-05-16 07:55:42 UTC   Bo Lysdal                 91.133.32.105    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, underskriver af støtteerklæring  
 ========================= ========================= ================ ===================================================================================================================================================================== 


		2022-05-16T07:57:03+0000
	Original document certified by Penneo




